

İstihdam Seferberliği 2018

14 Aralık 2017’de Sayın Cumhurbaşkanlığımızın ev sahipliğinde düzenlendiğimiz İstihdam Şurası ve İstihdam Seferberliği Ödül Töreninde en çok istihdam sağlayan illerimize, sektörlerimize ve firmalarımıza ödülleri takdim ettik. Sayın Cumhurbaşkanımız, burada 2018 yılında uygulanacak istihdam teşviklerini açıklayarak Türk iş dünyasına yeni bir çağrıda bulundu. 2017’de 1,5 milyon ilave istihdam sağlayan Türk özel sektörüne yeni bir hedef gösterdi.

Bu hedefe ulaşmak için, iş dünyamızın ihtiyaç duyduğu yeni istihdam teşvikleriyle ilgili Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı ile çalışmalar yaptık. Bu çalışmalar sonucunda iş dünyası olarak ihtiyaç duyduğumuz istihdam teşviklerine ilişkin yasal düzenlemeler TBMM’de kabul edildi ve Resmi Gazete’de yayımlanarak yürürlüğe girdi.

Yeni istihdam teşvikleri neler getiriyor?

Özellikle iş dünyamız açısından daha anlaşılır olması için yeni istihdam teşviklerini aşağıdaki gibi özetleyebiliriz. Yeni istihdam teşvikleri 1 Ocak 2018 ile 31 Aralık 2020 arasında, yani 3 yıl süresince uygulanacak. İlave istihdam teşvikleri ile işverenler olarak biz sadece işçimizin maaşını ödeyeceğiz, tüm vergi ve SGK primlerini devletimiz karşılıyor. Yani ilave istihdamda vergi ve prim sıfır.

Teşvikler	Teşvik Tutarı	Teşvik Süresi	Sigortalı İçin Şartlar	İşveren İçin Şartlar
İlave İstihdam Teşviki (İmalat Sanayi ve Bilişim Sektörleri)	Sigortalıya 5.412 TL’ye kadar ödenecek ücretler için;	12 ay	İşe alındıkları aydan önceki 3 ayda 10 günden fazla sigortalı olmamak	İşe başlayacak sigortalıyı, işverenin 2017’deki çalışan sayısı ortalamasına ilave olarak çalıştırmak
	Tüm SGK primleri (761 ila 2.029 TL) ile damga ve gelir vergisi (122 TL). Toplamda aylık kişi başı 883 ila 2.151 TL.			
İlave İstihdam Teşviki (Diğer Tüm Sektörler)	Tüm SGK primleri (761 TL) ile damga ve gelir vergisi (122 TL). Toplamda aylık kişi başı 883 TL.	18 ay	İstihdam edilen sigortalı, 18-25 yaş arası erkek, 18 yaşından büyük kadın veya İŞKUR’a kayıtlı engelli ise	
	İlave İstihdam Teşviki (Tüm Sektörler)			